

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0201 ตอน บ้านนา - ละงู ตอน 3 ระหว่าง กม.91+705 - กม.94+250

ระยะทาง 2.545 กม. ปริมาณงาน 50,940.00 ตร.ม. จำนวน 6 รายการ

ด้วยวิธีคัดเลือก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,600,000.00 บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ทำการเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 ตุลาคม 2565 เป็นเงิน 20,613,761.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายธนต์ รัมแก้ว	ผอ.ขท.สตูล	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
7.2 นายสำเร็จ นวลศรี	รอ.ขท.สตูล (ว)	กรรมการกำหนดราคากลาง
7.3 นายชัยเทพ สาครวิเศษ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง
7.4 นายอานัต สุขสง่า	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.2566

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0201 ตอน บ้านนา - ละงู ตอน 3

ระหว่าง กม.91+705 - กม.94+250 ระยะทาง 2.545 กิโลเมตร

ราคากลาง = 20,613,761.00 .- บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(ยี่สิบล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน)

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงสตูล สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

(ลงนาม).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายชนัดต์ งามแก้ว) ผอ.ขท.สตูล

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายสำเร็จ นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายชัยเทพ สาครวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายอาณัติ สุขสง่า) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

วันที่

21 ตุลาคม 2565

สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.2566

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0201 ตอน บ้านนา - ละงู ตอน 3

ระหว่าง กม.91+705 - กม.94+250 ระยะทาง 2.545 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT) ✓ (เป็นเงิน...ยี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	50,940.00 ✓	16.08	819,115.20	1.2930	20.79	-	20.00	1,018,800.00
2	4.4(1) งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE ✓ LEVELLING COURSE) (เป็นเงิน...สามพันแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตัน	33.00 ✓	2,383.31	78,649.23	1.2930	3,081.62	-	3,081.00	101,673.00
3	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE ✓ WEARING COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	50,940.00 ✓	286.11	14,574,443.40	1.2930	369.94	-	369.00	18,796,860.00
4	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง ✓ (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	769.00 ✓	330.96	254,508.24	1.2930	427.93	-	399.00	306,831.00
5	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว ✓ (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	954.00 ✓	330.96	315,735.84	1.2930	427.93	-	399.00	380,646.00

สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.2566

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0201 ตอน บ้านนา - ละงู ตอน 3

ระหว่าง กม.91+705 - กม.94+250 ระยะทาง 2.545 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
6	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...แปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหมาจ่าย	1.00	6,922.92	6,922.92	1.2930	8,951.34	-	8,951.00	8,951.00
รวมค่างานต้นทุน					16,049,374.83		รวมราคากลาง			20,613,761.00

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินยี่สิบสามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 90 วัน

(ลงนาม).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายธนต์ รัมแก้ว) ผอ.ขท.สตูล

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายสำเริง นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายชัยเทพ สาครวีเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายอาณัติ สุขสง่า) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

(นายจอมปวีร์ จันทร์หิรัญ)

ผส.ทส.๑๘ ↓